התובע הקיש את שם עסקו ומיקומו במנוע החיפוש והבחין בפרסומי

23הנתבע. פרסום הנתבע מכיל פרטים אודות העסק של התובע כמו שמו ומיקומו, ללא אזכור כי

24 מדובר בפרחי חן שבקניון דרורים.

25

26 חוק וביצע כלפיו מעשה נזיקין, כדלקמן: לטענת התובע, במעשיו הנ"ל הפר הנתבע הוראות

27חוק " -)להלן 1999לחוק עוולות מסחריות, תשנ"ט 1סעיף במעשיו הפר הנתבע את (1

28לתובע מוניטין וקיים חשש סביר גניבת עין. "( וביצע כנגדו עוולת עוולות מסחריות

29 ₪. 70,000להטעיית הגולש הסביר. התובע אמד את נזקו בגין עוולה זו בסך

30אשר ידע כי אינו פרסם מידע כוזבבכך ש לחוק עוולות מסחריות 2סעיף תבע הפר את הנ (2

31נכון, וזאת לצד פרסום מספר הטלפון המפנה לעסקו של הנתבע, מבלי ציין זאת.

הוא אמד נזקיו בגין עוולה זו בסך

2 ₪. 50,000 של

3לחוק עשיית עושר 1הנתבע "גנב" את לקוחותיו ולכן התגבשה גם העילה הקבועה בסעיף (4

4 ₪. 15,000והוא זכאי להשבה אותה אמד בסך של 1979-ולא במשפט, תשל"ט

5הנתבע התרשל בעת הפרסום בכך שפרסם תוך שימוש במילים המזוהות עם עסקו של (5

6פוש, באופן שאדם זהיר ונבון לא התובע תוך הסתרת שם עסקו של הנתבע מתוצאות החי

7היה מבצע וזאת בחוסר תום לב או תוך שהיה עליו לצפות את הנזק. הוא עשה זאת בסמוך

8ש"ח. לטענתו 15,000לחגי תשרי, תקופה עמוסה בענף הפרחים ועל כן עליו לפצותו בסך